



Forno d'Asolo S.p.A.

via Nome di Maria 1, 31010 MASER (TV) ITALIA
tel. ++39 (0)423 918181, fax: ++39 (0)423 918199

INFORMAZIONI GENERALI

NOME PRODOTTO	KRAPFEN MIGNON CREMA
DESCRIZIONE	Prodotto dolciario fritto congelato
CODICE PRODOTTO Codice Forno D'Asolo	3032074 cod. KMIC
CODICE EAN13	08015589073408
DESTINAZIONE D'USO	Per uso professionale

MISURE DEL PRODOTTO

peso singolo pezzo (g):	24/26	diametro (cm):	5
numero pezzi	95 circa	altezza / spessore (cm):	3

SHELF LIFE dalla data di produzione

365 gg

INGREDIENTI

Farina di GRANO TENERO tipo "0", crema 35% ((acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato di mais, LATTE intero in polvere, grassi vegetali (cocco), conservante: potassio sorbato, sale, colorante: betacarotene (E160a), aromi), acqua, olio vegetale raffinato (palma), zucchero, margarina vegetale ((oli e grassi vegetali non idrogenati (grassi: palma, cocco, e palmisti in proporzione variabile), oli: girasole), acqua, emulsionante: E471, correttore di acidità: E330)), UOVA omogeneizzate e pastorizzate, lievito di birra, sale, emulsionante: E471, aromi, stabilizzante: E420, GLUTINE di FRUMENTO, LATTE intero in polvere, estratto di MALTO di FRUMENTO disidratato, emulsionanti: E472e, E322 (di girasole), fibra vegetale, aromi naturali, aroma.

Il prodotto può contenere: SOIA, NOCCIOLE, PISTACCHI, MANDORLE, altra FRUTTA a GUSCIO.

ALLERGENI PRESENTI E DA CROSS-CONTAMINATION

Contiene	VEDI LISTA INGREDIENTI
Può contenere	SOIA, NOCCIOLE, PISTACCHI, MANDORLE, altra FRUTTA a GUSCIO

(Indicare ogni singola varietà di eventuale frutta a guscio presente)

ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI

Materie prime contenenti organismi geneticamente modificati: assenti

MODALITA' DI STOCCAGGIO:

Scomparto **** (-18°C) vedi data impressa sulla confezione :12 mesi dalla data di produzione; scomparto ** (-12°C) 1 mese; scomparto * (-6°C): 1 settimana; scomparto del ghiaccio: 3 giorni.

MODALITA' DI PREPARAZIONE:

Scongela il prodotto a temperatura ambiente di 22° C. Il prodotto una volta scongelato, non deve essere ricongelato, va conservato a temperatura di 24° C. e consumato entro 48 ore. Se conservato ad una temperatura di ° C. può essere consumato nelle 96 ore. Se si preferisce caldo, mettere in forno microonde a media temperatura per circa 7 secondi.

INFORMAZIONI MICROBIOLOGICHE:	Unità di Misura	Valori Limite
Carica Mesofila totale a 30 °C	ufc/g	<100.000

ST 01

rev. 00 del 21/07/2014

App	Verificato da AQ: Assicurazione Qualità	Approvato da DIR: Direzione Operativa

<i>Coliformi totali</i>	<i>ufc/g</i>	<1000
<i>Escherichia Coli</i>	<i>ufc/g</i>	<100
<i>Staphylococcus Aureus a 37 °C</i>	<i>ufc/g</i>	<100
<i>Muffe e Lieviti</i>	<i>ufc/g</i>	<100
<i>Salmonella Spp.</i>	<i>ufc/25g</i>	Assente
<i>Listeria monocytogenes</i>	<i>ufc/g</i>	Assente

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (valori medi su 100g)

Valore Energetico	kcal / kJ 305-1276		Proteine	3.1	g
Grassi	14.9	g	Fibre alimentari		g
di cui Saturi	6.6	g	Sale	0.37	g
Carboidrati	39.6	g			
di cui Zuccheri	14.5	g			

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Imballo primario		Imballo secondario	
Lunghezza (mm):	600	Lunghezza (mm):	395
Larghezza / spessore (mm):	/	Larghezza / spessore (mm):	195
Altezza (mm):	470	Altezza (mm):	170
Peso imballaggio (g):	10	Peso imballo (g):	190
n° buste per confezione	1	Peso netto cartone (Kg)	2.5
n° pezzi per busta	95 circa	Peso lordo cartone (Kg)	2690

MISURA DEL PALLET**Pallet 80x120**

Cartoni per strato	12
Strati per Pallet	10
Cartoni per pallet	120
Altezza totale pallet (cm):	190

data scheda tecnica: 24/05/2019**revisione: n° 1****IMMAGINE DEL PRODOTTO (solo a scopo illustrativo)**

ST 01

rev. 00 del 21/07/2014

App	Verificato da AQ: Assicurazione Qualità	Approvato da DIR: Direzione Operativa